
О Б Щ И Н А   К Ю С Т Е Н Д И Л 
 

2500, гр. Кюстендил                                                тел. 078/55 11 66                                                 e-mail: obshtina@kustendil.bg 
пл. “ Велбъжд “ №1                                              факс: 078/55 10 04                                                             http://www.kustendil.bg 

 

З А П О В Е Д 
№ РД-00-131/03.02.20 

 

 

гр. Кюстендил,....................2020година 

 

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл. 99б от Закона за гражданската 

регистрация и във връзка с подадена молба с вх. №94-00-419/28.01.2020г., за извършване 

на проверка за нарушение на чл. 92 и чл.99а от Закона за гражданската регистрация 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 
 

Комисия с участието на представители от различни институции в състав: 

 

Председател: Таня Атанасова-Здравкова – Н-к отдел „Административно 

обслужване и ЕСГРАОН” в Община Кюстендил 

 

Членове: Иво Велинов  - гл. експерт „ТЗ ГРАО” – Кюстендил 

                 Радостина Петрова – Гл.експерт в дирекция 

                 „АКРРДС” в Областна администрация гр. Кюстендил 

                  Николай Цеков – Полицейски инспектор при РУ  

                „Полиция” – Кюстендил 

                 Мариета Илиева – Ст. специалист „ГР и ЕСГРАОН” в   

                 Община Кюстендил 

 

която на 06.02.2020г. /четвъртък/ в 11.00 часа да извърши проверка по молба с вх. рег. 

№94-00-419/28.01.2020г. от Олга Иванова Милушева, за изпълнение на процедура по чл. 

99б от Закона за гражданската регистрация. За резултатите от проверката да се състави 

протокол.  

 

 Контролът по изпълнението на заповедта възлагам на Председателя на комисията. 

 

 Настоящата заповед да се сведе до знанието на състава на комисията за сведение и 

изпълнение. 

 

 

Петър Паунов, 

Кмет на Община Кюстендил 

      

 

Съгласувал: 

 Албена Паунова,  

 Директор на дирекция „Правни дейности” и гл. юрисконсулт 

 

 

Изготвил: 

Таня Атанасова-Здравкова, 

Началник отдел „АО и ЕСГРАОН” 


